



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

31 lokakuu 2023



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Lokakuu 2023

Syksy on tuonut tullessaan värejä, villapaitoja ja lyheneviä päiviä. Aika on vierähtänyt nopeasti, ja suurimmalla osalla perheistä on pilottiarkea takana jo kolme kuukautta. Muutamia uusia perheitä on myös aloittanut pilotissa paikkojen vapauduttua. Tästä tiedotteesta löydätte runsaasti ideoita puuhasteluun niin sisällä kuin ulkona sekä nostoja Lempäälän tapahtumakalenterista. Pilotin poppoo kannustaa tutustumaan ja kokeilemaan kunnassa järjestettävää toimintaa rohkeasti.

Alta löydät mielenkiintoisimmat poiminat lokakuulta. Hyviä lukuhetkiä ja lumista viikkoa kaikille!

Pilotin askarteluvinkki: Lehtinaamat

Lokakuun päätteeksi ensilumi satoi Lempäälään. Kinoksien alle peittyi rutkasti värikkäitä lehtiä, joista on hauskaa ja helppoa askarrella lasten kanssa. Askartelu on leikkisä tapa oppia värejä ja muotoja sekä kehittää kädentaitoja. Pilotin oma askarteluvinkki on hupaiset lehtinaamat, jotka voi toteuttaa kuluvan viikon sääolosuhteissa myös värikkästä kartongista. Lehtien maalaaminen on kiva aktiviteetti myös perheen pienimmille. Hauskoja askarteluhetkiä!

Ohjeet

Askarteluun tarvitset lehtiä, kartonkia, liimaa ja erilaisia kyniä. Halutessasi voit hyödyntää askarteluissa myös keppejä ja käpyjä. Pilotissa on mukana eri ikäisiä lapsia, joten räätälöi askartelu sen mukaan.

1. Etsi pihapiiristä paljon erilaisia lehtiä. Vaihtoehtoisesti voitte yhdessä leikata kartongista lehtikuvioita.
2. Jätä lehdet kuivumaan ennen askartelua.
3. Piirrä naamalle ääriviivat ennen lehtien liimaamista. Halutessasi voit myös värittää kuvan.
4. Liimaa lehdet ja koristele mielesi mukaan.
5. Lopuksi valmis taideteos kannattaa jättää hetkeksi painon alle kuivumaan, etteivät lehdet rytisty.

Lisää vinkkejä perheen yhteiseen puuhasteluun löydät kunnan nettisivuilta!

[Lue lisää](#)



Pilotin tapahtumavinkit

Taaperotiistait

Taaperotiistait järjestetään syksyn pimetessä Lempäälän kirjastoilla. Osallistua voivat kaikki 0-3-vuotiaiden lasten perheet ilmaiseksi. Seuraava tapahtuma järjestetään Sääksjärvellä 7.11. klo. 10-11. Tervetuloa mukaan!



Vaunuväen treffit Ideaparkissa

Vaunuväen treffit järjestetään kauppakeskus Ideaparkissa joka toinen maanantai klo. 10.00-11.30 välillä. Osallistuminen on ilmaista, eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. Ohjelmassa on vapaamuotoista yhdessäoloa ja 6.11.2023 tarjolla on myös kehonhuoltoa vanhemmille. Tapahtumaa toteuttavat yhteistyössä Kulttuurikeskus PiiPoo, Studio Baila ja Ideapark Lempäälä.

Löydä lisää ohjelmaa lapsiperheille Lempäälän tapahtumakalenterista!

Lue lisää

Usein kysytyt kysymykset

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin kotisivuilta.

Muista aiheista voit tiedustella suoraan pilotin sähköpostiosoitteesta kuntalisapilotti@lempaala.fi.



Lue lisää

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, Puh. 050 383 9789
Projektityöntekijä Miri Ahonen, Puh. 040 489 3063
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen, Puh. 040 133 7498
Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari, Puh. 044 423 5908

Sähköposti: etunimi.sukunimi@lempaala.fi



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihe 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi

[Yhteystiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.